O Vereador infra-assinado, no uso de suas atribuiçôes legsis, especialmente com base

no artigo 105-A da Lei Orgânica Municipal que instituiu o orçamento impositivo no âmbito

do Municipio de Campo Magro, apresenta a seguinte proposta do orçamento impositivo;

EMENDA IMPOSITIVA PARA EXERCICIO DE 2021 NO VALOR DE R$ 30,885,í9
(Trinta Mil Oitocentos e Oitenta e Cinco Reais e Dêzenove Centavos)

Art. 1o - Fica inserido junto ao Projeto de Lei n" 019/2020, que dispõe sobre o orçamento
para o exercicio 2021 do Município de Campo Magro, as seguintes previsões

orçamentárias.

Parágrafo Único: Autoriza o Poder Executivo Municipal a criar dotação especifica para

[...]

Votos contra rios

.S
Orgão Origem: 07:00 Secretaria Municipal de Saúde

Unidade: 07:01 Secretaria Municipal de Saúde

Projeto Atividade: 2.1 36 (Emenda lmpositiva)

Dotaçáo: 3.3.90.39.00.00 - Outros Servtços de Terce iros de Pessoa Jurídica

Valor R$ 30.885,19 (Trinta Mil Oitocentos e Oitenta e Cinco Reais e Dezenove

Centavos)

Orgão Destino. 07.OO Secretaria Municipal de Saúde

Unidade: 07:01 Secretaria Municipal de Saúde

Rua Silvestre Jarek, 120 - Centro - CEP 83535-000 - Campo Magro - PR

Fone (4í ) 36Tl -1 253 I E-mail : camaramunipaldecampomagro@ gmail.com